

Norva24 Sverige AB har den 16 SEP 2024 förvärvat 100% av aktierna i Rör & Ledningsinspektion AB.

Förvärvet innebär att Norva24 i Sverige fortsätter att stärka positionen på Nordens största marknad Stockholm, samt stärker specifikt affären inom inspektion och utredning av rör och ledningsnät i fastighet samt mark.

Marknadssynergier är identifierade med Norva24:as bolag i Stockholm. Rör & Ledningsinspektion ligger ofta först i leveranskedjan med sina tjänster, senare kommer Norva24:as övriga tjänster med underhållsuppdrag inom fräsning, spolning & relining.

Rör & Ledningsinspektion försäljning uppgick till ca 18 MSEK för det brutna räkenskapsåret 23-24. Bolaget har kontinuerligt levererat en stark tillväxt med god lönsamhet och en mycket stark image av hög kvalitet och spetskompetens inom området.

Bolaget återfinns i Älta nära Stockholm i moderna och effektiva lokaler.

Företaget startades 2010 av Kenneth Andersson och André Abrahamsson efter tidigare lång erfarenhet i branschen. Företaget har spetskompetens inom rörinspektioner, högtrycksspolning och underhåll av ledningsnätet i och utanför fastighet.

”Ett av Norva24:as kärnverksamheter är Rör och ledningsinspektion samt utredande/konsulterande tjänster vilket har en stark tillväxt och efterfrågan. Nu med Rör & Ledningsinspektion tar vi ytterligare ett steg för att utveckla våra tjänster i Mellansverige. Vi känner Rör & Ledningsinspektion mycket väl sedan tidigare från gemensamma projekt, och vet att de levererar sina tjänster med hög kvalitet och delar våra värderingar i övrigt. Vi ser nu fram emot en gemensam framtid och fortsatt utveckling.” säger Mikael Smedborn, VD Norva24 Sverige AB.

Kenneth Andersson, VD Rör & Ledningsinspektion: ”Vi har tagit vårt företag starkt framåt genom åren och utvecklat företaget, men vi ser många fördelar och synergier med att komma med i Norva24 gruppen. Vi känner till varandra sedan tidigare, och det känns tryggt att komma med i Norva24 gruppen. Vi ser nu mycket fram emot att bli en del av Norva24 familjen, och delta i Norva24:as utveckling inom rörtjänster.”

Rör & Ledningsinspektion kommer fortsätta att drivas av de tidigare ägarna med Kenneth Andersson som VD och André Abrahamsson med befintliga medarbetare. Kenneth och Andre har, via sina holdingbolag, åtagit sig att över börs förvärva aktier i Norva24, där aktierna är föremål för lock-up.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Stein Yndestad, Group CFO

Tel: **+47 91686696**

E-mail: stein.yndestad@norva24.com

Om Norva24

Norva24 är den ledande nordeuropeiska aktören inom UIM-industrin [1] och erbjuder UIM-tjänster såsom tömningstjänster, högtrycksspolning och tjänster inom rörteknik. Per den 30 juni 2024 drev Bolaget mer än 80 filialer [2] i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark, med cirka 2 000 medarbetare. Bolagets historia går tillbaka till 1919 och Norva24 har sedan dess utvecklats från att vara ett bolag med norska rötter till att bli marknadsledande inom UIM-tjänster i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark. Norva24 har en historia av att genomföra förvärv för att komma in på nya marknader eller för att befästa sin lokala marknadsposition och drar nytta av den mycket fragmenterade UIM-marknaden i Europa, som kännetecknas av flertalet små, lokala företag. På sina fyra marknader har Bolaget genomfört mer än 50 förvärv sedan 2015. www.norva24.com.

[1] Mätt i intäkter.

[2] Med termen "filial" avses verksamhetsställen på olika orter från vilka Bolaget bedriver sin verksamhet.

Bifogade filer

[Norva24 Sverige AB har den 16 SEP 2024 förvärvat 100% av aktierna i Rör & Ledningsinspektion AB.](#)